
Piccole pompe per trattrici

Serie "T0" 2TAB. N°



1  di 

Disegno n. pz. Disegno n. pz.

1 Scatola ingranaggi 9582 1 9582 1

2 Vite prig. VP1 4 VP1 4

3 Dado DEA8 4 DEA8 4

4 Rondella RE8 4 RE8 4

5 Tappo sfiato 8077 1 8077 1

6 Asta livello olio 3405 1 3405 1

7 Tappo calamitato 4470 1 4470 1

8 Rondella RA4 1 RA4 1

9 Coperchio 9581 1 9581 1

10 Vite prig. VP20 6 VP20 6

11 Dado DEA6 6 DEA6 6

12 Rondella RE6 6 RE6 6

13 Guarnizione 9587 1 9587 1

14 Albero 9588 1 9588 1

15 Anello tenuta AT35 1 AT35 1

16 Cuscinetto CU3 1 CU3 1

17 Anello fermo est. AFE4 1 AFE4 1

18 Ingr.trasm. Z=70 R=7,77 9584 1 9584 1

19 Linguetta LI19 1 LI19 1

20 Anello fermo est. AFE3 1 AFE3 1

21 Cuscinetto CU28 1 CU28 1

22 Sopporto pompa 3808 1 3808 1

23 Guarnizione 2202 1 2202 1

24 Albero con  pignone Z=9 R=7,77 9583 1 9583 1

25 Cuscinetto CU28 1 CU28 1

26 Cuscinetto CU86 1 CU86 1

27 Anello fermo int. AFI10 1 AFI10 1

28 Anello tenuta AT36 1 AT36 1

29 Anello para acqua AP1 1 AP1 1

30 Tenuta meccanica TM20 1 TM20 1

31 Girante 9589 1 9589 1

32 Linguetta LI2 1 LI2 1

33 Dado autobloccante DA12B 1 DA12B 1
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DISTINTA PARTICOLARI
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2  di 

Disegno n. pz. Disegno n. pz.

34 Corpo pompa 9604 1 9604 1

35 Vite prig. VP35 6 VP35 6

36 Dado DEA8 6 DEA8 6

37 Rondella RE8 6 RE8 6

38 Spina elastica NO142 1 NO141 1

39 Manicotto scanalato 9630 1 9625 1

40 Braccio di fermo --- - 9586 1

41 Vite VTE8 4 VTE69 2

42 Rondella RE8 4 RE8 2

43 Grillo --- - NO137 2

44 Molla --- - 9590 1

45 Catena --- - 9690 1

46 Catena --- - 9691 1

47 Gancio a S --- - NO130 3

48 Protezione cardano 4477 1 --- -

49 Vite VTE29 3 VTE29 3

50 Rondella RP1 3 --- -

51 Tappo NO19 2 NO19 2
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Serie "T0"

Piccole pompe per trattrici

6TAB. N°



1  di 

Disegno n. pz. Disegno n. pz.

1 Scatola ingranaggi 9582 1 9582 1

2 Vite prig. VP1 4 VP1 4

3 Dado DEA8 4 DEA8 4

4 Rondella RE8 4 RE8 4

5 Tappo sfiato 8077 1 8077 1

6 Asta livello olio 3405 1 3405 1

7 Tappo calamitato 4470 1 4470 1

8 Rondella RA4 1 RA4 1

9 Coperchio 9581 1 9581 1

10 Vite prig. VP20 6 VP20 6

11 Dado DEA6 6 DEA6 6

12 Rondella RE6 6 RE6 6

13 Guarnizione 9587 1 9587 1

14 Albero 9588 1 9588 1

15 Anello tenuta AT35 1 AT35 1

16 Cuscinetto CU3 1 CU3 1

17 Anello fermo est. AFE4 1 AFE4 1

18 Ingr.trasm. Z=70 R=7,77 9584 1 9584 1

19 Linguetta LI19 1 LI19 1

20 Anello fermo est. AFE3 1 AFE3 1

21 Cuscinetto CU28 1 CU28 1

22 Sopporto pompa 9731 1 9731 1

23 Guarnizione 9729 1 9729 1

24 Albero con  pignone Z=9 R=7,77 9583 1 9583 1

25 Cuscinetto CU28 1 CU28 1

26 Cuscinetto CU86 1 CU86 1

27 Anello fermo int. AFI10 1 AFI10 1

28 Anello tenuta AT36 1 AT36 1

29 Anello para acqua AP1 1 AP1 1

30 Tenuta meccanica TM20 1 TM20 1

31 Girante 9721 1 9721 1

32 Linguetta LI2 1 LI2 1

33 Dado autobloccante DA12B 1 DA12B 1

POS. DESCRIZIONE

T0F50A

NOTE

Pag. 2
T050A

Piccole pompe per trattrici TAB. N° 6
Serie "T0"

DISTINTA PARTICOLARI

       n = numero totale giranti



2  di 

Disegno n. pz. Disegno n. pz.

34 Corpo pompa 9719 1 9719 1

35 Vite VTCEI21 4 VTCEI21 4

36 Rondella 9741 1 9741 1

37 Coperchio 9720 1 9720 1

38 Vite 9727 6 9727 6

39 valvola 9723 1 9723 1

40 Rondella 9724 1 9724 1

41 Rondella 9725 1 9725 1

42 Bullone 9726 1 9726 1

43 Tappo  + Rondella 9728 1 9728 1

44 ---- ---- - ---- -

45 Tappo 9730 1 9730 1

46 Spina elastica NO142 1 NO141 1

47 Manicotto scanalato 9630 1 9625 1

48 Braccio di fermo ---- - 9586 -

49 Vite VTE8 4 VTE69 2

50 Rondella RE8 4 RE8 2

51 Grillo ---- - NO137 2

52 Molla ---- - 9590 1

53 Gancio a S ---- - NO130 3

54 Catena ---- - 9590 1

55 Catena ---- - 9691 1

56 Rondella RP1 3 ---- -

57 Vite VTE29 3 VTE29 3

58 Protezione cardano 4477 1 4477 1
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